
 

 
V ROCE 2025 SLAVÍME 160 LET OD ZALOŽENÍ SPOLKU INŽENÝRŮ A ARCHITEKTŮ V KRÁLOVSTVÍ ČESKÉM 

Oblastní pobočka ČSSI – Praha, Sokolská 15, Praha 2, tel: +420 227 090 411; cssi-praha@seznam.cz 
 

 

 ČESKÝ SVAZ STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 

OBLASTNÍ POBOČKA PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ 

SOKOLSKÁ 15, 120 00  PRAHA 2 

 

Pozvánka na exkurzi 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA V HRDLOŘEZÍCH 
 

rekonstruovaná s uplatněním špičkových technologií respektujících 
dlouhodobou udržitelnost včetně úspor energie 
a oceněná zlatým certifikátem kvality SBToolCZ 

 

 
 

Místo:   Českobrodská 32a, Praha 9, naproti prodejně Lidl 
 
Datum:  úterý, 10. června 2025 v 16,30 hodin 
 
Sraz:  v 16,20 před školou 
 není nutná pevná obuv ani helma, škola je v provozu 
Spojení: zastávka Pod Táborem autobusy 109, 177, 182, 183 a 195 

nebo tram 9, 11, 31 na konečnou Spojovací a pak 1 stanice výše 
uvedenými autobusy 
 

 
Následné společné posezení se živou hudbou je pro účastníky exkurze zajištěno 
v restauraci „Malešická tvrz“, do které je možné se přesunout pěšky (procházka 

1,2 km cca 20 min. přes Malešickou botanickou zahradu nebo busem 2 stanice na 
zastávku Malešické náměstí). Konzumace bude ve vlastní režii každého účastníka. 

 
 

Akce se může zúčastnit i 1 nahlášený doprovod člena ČSSI nebo ČKAIT. 
 

 
Počet účastníků je omezen, závazné přihlášky zasílejte na cssi-praha@seznam.cz 

co nejdříve, nejpozději do 3. 6. 2025. 
 
 

Srdečně zve výbor pobočky Praha a Středočeský kraj a jeho předsedkyně  
Ing. Bedřiška Vaňková 


